Ｃ－１８０５０７１

 ２０１８ 年 ５ 月

                      音響振動計測器営業部

ＡＣアダプタ【NC-98C ⇒ NC-98D】型式変更のお知らせ

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、首題、下記の様に５月中旬に型式変更を致しますので御了解の程御

願い申し上げます。

敬具

記

    品名：ＡＣアダプタ

    新型式：ＮＣ－９８Ｄ

    希望小売価格：￥１３，０００－（税別）

    型式変更時期：２０１８年５月中旬

    旧型式：ＮＣ－９８Ｃ

         対象機器

          ＮＬ－４２，５２，６２

          ＮＬ－２０，２１，２２，３１，３２

          ＶＭ－５３，５３Ａ，５５

          ＶＭ－８２，８２Ａ，８３

          ＳＡ－７８

          ＤＡ－２０，２１  等

※ ＮＣ－９８Ｃの在庫がなくなり次第、ＮＣ－９８Ｄに自然切り替えさせて

頂きます

以上